

广西壮族自治区政府采购合同

合同名称：关于其他印刷服务的框架协议合同

合同编号：12NMB1H8861X20265202

采购单位（甲方）：广西壮族自治区交通运输综合行政执法局

住 所：

供 应 商（乙方）： 广西壮族自治区机关文印中心

住 所：

签订合同地点： 广西南宁

签订合同时间：

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	广西政采[2026]15766号	其他印刷服务	1	6380.00	一般公共预算资金	授权支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	广西政采[2026]15766号	广西壮族自治区机关文印中心自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务	-	-	产地:中国	1	件	0.00
2	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按1000元报价，不能更改报价。	-	-	-	6	项	1000.00
3	-	【服务项】210*297mm，非涉密文件，A4，单面双色，80克双胶纸，含排版、校对、印制红头红章服务，南宁市内送货上门。按20份/12P的采购规模报1份的单价。	-	-	-	8	份	10.00
4	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按100元报价，不能更改报价。	-	-	-	3	项	100.00

合同总价（元）	6380.00
合同总价（大写）	陆仟叁佰捌拾元整

增值服务项目具体商品明细

序号	增值 服务 项	增值服务项目商品明细							
1	增值 服务 (1)	序 号	印刷项目内容	规格参数	单位	数量	单价:元	合计:元	需求部门
		1	《廉政防控手册》	A4，约120页，胶钉	本	60	40.00	2400.00	组织人事科 （纪检监察 室）
		2	安全宣教折页	A4铜版纸，含设计、制 作，印刷	张	120	3.00	360.00	综合执法科
		3	安全宣教无纺布袋 子	无纺布袋 子，30*34*9cm，含设 计、制作，印刷	个	120	6.50	780.00	综合执法科
		4	更新党员活动室组 织风采版块上墙内 容	2.12米*1.16米	幅	6	100.00	600.00	组织人事科 （纪检监察 室）
		5	党建、纪检、职工 思想政治教育等活 动横幅	6米*0.7米	条	4	80.00	320.00	组织人事科 （纪检监察 室）
		6	纪检监察主题宣传 板报	2.685*1.405米，写真哑 膜，含设计、制作、安 装	幅	1	380.00	380.00	组织人事科 （纪检监察 室）
		7	普法宣传板报	2.685*1.405米，写真哑 膜，含设计、制作、安 装	幅	1	380.00	380.00	法制科
		8	国家宪法日宣传板 报	2.685*1.405米，写真哑 膜，含设计、制作、安 装	幅	1	380.00	380.00	法制科
		9	法制宣传板报	2.325*1.105米，写真哑 膜，含设计、制作、安 装	幅	1	260.00	260.00	法制科
		10	执法类宣传板报	2.325*1.105米，写真哑 膜，含设计、制作、安 装	幅	1	260.00	260.00	法制科

